JAPAN MASTERS SWIMMING ASSOCIATION

  一般社団法人日本マスターズ水泳協会

〒112-0004 東京都文京区後楽１丁目２－９ エー・ゼットキュウブビル４F

  A・Z Cube Bldg,4F,  koraku1-2-9, Bunkyoku, Tokyo, JAPAN

  ✉info@masters-swim.or.jp ☏03-6240-0323             03-6240-0353

2021年 8月２6日

各位

「第３７回日本マスターズ水泳選手権大会ＯＷＳ」中止のお知らせ

 ９月１２日に愛知県常滑りんくうビーチで開催を予定しておりました

「第 37回日本マスターズ水泳選手権大会ＯＷＳ（ジャパンマスターズ 2021）」について

まことに残念ではありますが中止となりましたのでお知らせいたします。

お申し込みをいただきました皆様には、ご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。

愛知県に緊急事態宣言が発令されたことにより、本大会についても会場より要請があったことから

中止とさせていただきます。

本大会は一般社団法人愛知水泳連盟主催「ＯＷＳ愛知りんくうオープン２０２１」との共同開催とな

り、当該大会も中止となっております。中止に伴う今後の対応については「愛知りんくうオープン」

主催者よりご案内の予定です。

２０１９年の台風による中止から３年連続の中止となり痛恨の極みです。

２０２２年の大会については決まり次第ご案内をさせていただきます。

なにとぞご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人日本マスターズ水泳協会